

Dagnæs Glaslager Tømrer/Snedker A/S

Sognegårdsvej 6
8700 Horsens

CVR-nr. 32 89 39 02

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/04 2017

Michael Kallesø Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dagnæs Glaslager Tømrer/Snedker A/S
Sognegårdsvej 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 89 39 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Henrik Kallesø Hansen, formand
Pernille Kallesø Hansen, næstformand
Michael Kallesø Hansen

Direktion

Michael Kallesø Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af glarmester-, tømrer- og byggevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.011.837, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.484.236.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.552.894	3.990
Personaleomkostninger	1	<u>(3.168.383)</u>	<u>(2.986)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.384.511	1.004
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(90.319)</u>	<u>(116)</u>
Resultat før finansielle poster		1.294.192	888
Finansielle indtægter	3	11.897	30
Finansielle omkostninger	4	<u>(2.086)</u>	<u>(527)</u>
Resultat før skat		1.304.003	391
Skat af årets resultat	5	<u>(292.166)</u>	<u>(110)</u>
Årets resultat		<u>1.011.837</u>	<u>281</u>
Overført resultat		<u>1.011.837</u>	<u>281</u>
		<u>1.011.837</u>	<u>281</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	43
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>43</u>
Andre investeringsaktiver	7	407.600	78
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	48.046	95
Indretning af lejede lokaler	8	0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse	8	820.780	820
Materielle anlægsaktiver		<u>1.276.426</u>	<u>993</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.000	21
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.000</u>	<u>21</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.297.426</u>	<u>1.057</u>
Råvarer og hjælpematerialer		113.593	124
Varebeholdninger		<u>113.593</u>	<u>124</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.147.727	1.080
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	189
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		407.855	245
Andre tilgodehavender		96.369	19
Udskudt skatteaktiv	9	15.289	23
Periodeafgrænsningsposter		0	69
Tilgodehavender		<u>1.667.240</u>	<u>1.625</u>
Likvide beholdninger		<u>660.252</u>	<u>110</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.441.085</u>	<u>1.859</u>
Aktiver i alt		<u>3.738.511</u>	<u>2.916</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		1.984.236	973
Egenkapital	10	<u>2.484.236</u>	<u>1.473</u>
Kreditinstitutter		0	75
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421.831	498
Selskabsskat		284.680	106
Anden gæld		546.764	764
Periodeafgrænsningsposter		1.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.254.275</u>	<u>1.443</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.254.275</u>	<u>1.443</u>
Passiver i alt		<u>3.738.511</u>	<u>2.916</u>
Eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	972.399	1.472.399
Årets resultat	0	1.011.837	1.011.837
Egenkapital 31. december 2016	500.000	1.984.236	2.484.236

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Årets resultat		1.011.837	281
Reguleringer	14	372.674	723
Ændring i driftskapital	15	<u>(332.595)</u>	<u>650</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.051.916	1.654
Renteindbetalinger og lignende		11.897	30
Renteudbetalinger og lignende		<u>(2.086)</u>	<u>(28)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		1.061.727	1.656
Betalt selskabsskat		<u>(105.868)</u>	<u>(212)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		955.859	1.444
Køb af materielle anlægsaktiver		(330.990)	(78)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	(499)
Køb af omsætningsværdipapirer		<u>0</u>	<u>(537)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(330.990)	(1.114)
Ændring i likvider		624.869	330
Likvide beholdninger		110.351	2
Kassekredit		<u>(74.968)</u>	<u>(297)</u>
Likvider 1. januar 2016		<u>35.383</u>	<u>(295)</u>
Likvider 31. december 2016		660.252	35
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		660.252	110
Kassekredit		<u>0</u>	<u>(75)</u>
Likvider 31. december 2016		660.252	35

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.705.253	2.547
Pensioner	280.627	262
Andre omkostninger til social sikring	116.704	101
Andre personaleomkostninger	65.799	76
	3.168.383	2.986
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	42.857	43
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	47.462	73
	90.319	116
der fordeler sig således:		
Goodwill	42.857	43
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.462	53
Indretning af lejede lokaler	0	20
	90.319	116
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.570	23
Andre finansielle indtægter	1.327	7
	11.897	30

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.086	527
	2.086	527
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	284.680	106
Årets udskudte skat	7.486	5
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(1)
	292.166	110
6 Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
Kostpris 1. januar 2016		300.000
Kostpris 31. december 2016		300.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		257.143
Årets afskrivninger		42.857
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		0

Noter til årsrapporten

7 Aktiver der måles til dagsværdi

	Andre investeringsakt iver
Kostpris 1. januar 2016	77.600
Tilgang i årets løb	330.000
Kostpris 31. december 2016	407.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	407.600

8 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse
Kostpris 1. januar 2016	466.340	576.850	819.790
Tilgang i årets løb	0	0	990
Kostpris 31. december 2016	466.340	576.850	820.780
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	370.832	576.850	0
Årets afskrivninger	47.462	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	418.294	576.850	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	48.046	0	820.780

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	0	9
Materielle anlægsaktiver	(40.908)	(36)
Skattemæssigt underskud	25.619	4
Overført til udskudt skatteaktiv	15.289	23
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	15.289	23
Regnskabsmæssig værdi	15.289	23

10 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

11 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Dagnæs Glaslager Holding ApS koncernen og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

For årene 2017-2021 er der indgået operationelle leasingaftaler.

De samlede leasingforpligtelser udgør 119 t.kr. pr. 31.12.2016.

Årlig leasingydelse over de næste 12 måneder udgør 34 t.kr.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Sognegårdsvej 6, Horsens. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 12 måneders varsel. Årlig husleje over de næste 12 måneder udgør 264 t.kr.

Noter til årsrapporten

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 500 t.kr. overfor pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, regnskabsmæssig værdi 1,,148 t.kr. pr. 31.12.2016, lagre af råvarer og hjælpematerialer, regnskabsmæssig værdi 114 t.kr. pr. 31.12.2016 samt driftsinventar og driftsmateriel, regnskabsmæssig værdi 48 t.kr. pr. 31.12.2016.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på i alt 23 t.kr.

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Dagnæs Glaslager Holding ApS, CVR-nr. 36 46 32 28

14 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
Finansielle indtægter	(11.897)	(30)
Finansielle omkostninger	2.086	527
Af- og nedskrivninger	90.319	116
Skat af årets resultat	292.166	110
	<u>372.674</u>	<u>723</u>

15 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	10.617	31
Ændring i tilgodehavender	(49.334)	565
Ændring i leverandører mv.	(293.878)	54
	<u>(332.595)</u>	<u>650</u>